

NIBL/BSE/NSE/33/2018-19

01st November, 2018

National Stock Exchange Ltd.
Listing Department
Exchange Plaza, 5th Floor,
G Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai-400051
Fax No.:022-26598237/38

BSE Limited
Listing Department
Sir P.J. Tower, Dalal Street,
Mumbai-400001
Fax No. 022-22723121/3719/2037

Ref. : BSE Scrip Code: 535458; NSE Symbol: NIBL
Sub. : Paper Advertisement

Dear Sir / Madam,

In accordance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find attach paper advertisement published in Tarun Bharat (Marathi) & Financial Express (English) newspaper of the Un- Audited Financial Results for the quarter ended 30th September, 2018 for your kind perusal.

Kindly take the above on record.

Thanking you,

Yours truly,

For NRB Industrial Bearings Limited


Ratika Gandhi
Company Secretary

NRB**INDUSTRIAL****एनआरबी इंडस्ट्रीयल बेअरिंग्स लिमिटेड**

सीआयएन : L29253MH2011PLC213963

नोंदणीकृत कार्यालय : २ रा मजला, धनुष, १५, सर पी.एम. रोड, फोर्ट, मुंबई- ४०० ००९

दूर. क्र. ०२२-४५४९७५०० फॅक्स क्र. ०२२-२२७०४२०७

ई-मेल : investorcare@nibl.in संकेतस्थळ : www.nrbindustrialbearings.com

सप्टेंबर ३०, २०१८ रोजी संपलेल्या तीन आणि सहा महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित
एकमेव वित्तीय निष्कर्षाच्या निवेदनाचा आराखडा

(रु. लाखांत)

तपशिल	संपलेले ३ महिने	आजच्या वर्षापर्यंत संपलेले ६ महिने	गत कालावधीचे संपलेले ३ महिने
	३०.०९.१८	३०.०९.१८	३०.०९.१७
	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
प्रवर्तनामधून एकूण उत्पन्न	१,४२९.८०	२,८७०.५२	१,०२९.८९
कर पूर्व तोटा	(३९३.९८)	(७४५.७३)	(५९९.९५)
कर पश्चात तोटा	(३९३.९८)	(७४५.७३)	(५९९.९५)
अन्य सर्वकष उत्पन्न (ओसीआय)	२.९८	५.९५	३.३२
कालावधीसाठी एकूण सर्वकष उत्पन्न	(३९६.९६)	(७५९.६८)	(५०८.६३)
भरणा केलेले समभाग भांडवल (रु. २/- प्रत्येकी दर्शनी मूल्य असलेले)	४८४.६९	४८४.६९	४८४.६९
प्रत्येकी रु. २/- प्रती समभाग उत्पन्न (वार्षिक नाही)			
मूळ आणि सौम्यीकृत (रु.)	(१.६२)	(३.०८)	(२.९९)

टीपा :

- उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिसक्लोझर रिग्यारमेंट्स) नियमावली, २०१५ च्या नियम ३३ च्या अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर करावयाच्या ३० सप्टेंबर २०१८ रोजी संपलेल्या तीन आणि सहा महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षाचा निवेदनाचा संपूर्ण आराखडा आहे. अलेखापरीक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षाचा निवेदनाचा संपूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर म्हणजेच www.bseindia.com वर आणि कंपनीच्या www.nrbindustrialbearings.com ह्या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.
- सप्टेंबर ३०, २०१८ रोजी संपलेल्या तीन आणि सहा महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित एकमेव वित्तीय निष्कर्षाचे लेखा समितीद्वारे पुनर्निरीक्षण करण्यात आले, संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या ऑक्टोबर ३१, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीमध्ये संमत करण्यात आले आहेत. कंपनीच्या संवैधानिक लेखापरीक्षण समितीने एकमेव अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचे 'मर्यादित पुनर्निरीक्षण' करण्यात आले आहे.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ऑक्टोबर ३१, २०१८

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

डी.एस. सहानी

व्यवस्थापकीय संचालक



NRB INDUSTRIAL BEARINGS LIMITED

CIN: L29253MH2011PLC213963

Regd. Office: 2nd floor, Dhannur, 15, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai – 400 001

Tel.: 022-4541 7500 Fax No.: 022-2270 4207

Email: investorcare@nibl.in Website: www.nrbindustrialbearings.com

Extract of Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Three and Six Months ended September 30, 2018 .

Rs. in Lacs

Particulars	3 months ended	Year to date 6 months ended	Corresponding 3 months ended
	30.09.18	30.09.18	30.09.17
	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
Total income from operations	1,421.80	2,870.52	1,021.89
Loss before tax	(393.98)	(745.73)	(511.95)
Loss after tax	(393.98)	(745.73)	(511.95)
Other Comprehensive Income (OCI)	2.98	5.95	3.32
Total Comprehensive Income for the period	(396.96)	(751.68)	(508.63)
Paid-up equity share capital (Face value of the share Rs. 2/- each)	484.61	484.61	484.61
Earnings per share of Rs. 2 each:(not annualised):			
Basic and Diluted (In Rs.)	(1.62)	(3.08)	(2.11)

Note:

- 1 The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Three and Six months ended 30 September 2018, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.nrbindustrialbearings.com.
- 2 The above financial results of the Company for three and six months ended September 30, 2018 were reviewed by the Audit Committee, approved by the Board of Directors at its meeting held on October 31, 2018. The Statutory Auditors of the Company have conducted a 'Limited Review' of the Standalone Unaudited Financial Results.

By Order of the Board of Directors

D. S. Sahney

Managing Director

Place : Mumbai

Date : October 31, 2018